АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.07.2014                                                                                                       № 462

г. Оха

О внесении изменений в постановление
администрации МО городской округ
Охинский» от  07.11.2011 № 632
«Об утверждении комплексной
межведомственной Программы «Дети
городского округа»(2012-2014гг.)

В целях обеспечения целевого использования бюджетных средств комплексной

межведомственной Программы «Дети городского округа» (2012-2014 гг.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в комплексную межведомственную Программу «Дети городского

округа» (2012-2014гг.), утверждённую постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 07.11.2011 №632 «Об утверждении

комплексной  межведомственной   Программы   «Дети   городского   округа» (2012-2014

гг.), следующие изменения:

            1.1. В паспорте Программы раздел «8. Объемы и источники финансирования»

изложить в следующей редакции:

8. Объемы и источники

финансирования

Программа финансируется за счет средств местного

бюджета и привлеченных средств. Общий объем

финансовых средств, необходимых для реализации

Программы составляет – 8887,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году - 3631,6 тыс. рублей, из них: МБ - 3331,6 тыс.

рублей; пр. ср. -300 тыс. рублей;

в 2013 году – 2589,7 тыс. рублей;

в 2014 году - 2666,5 тыс. рублей.

            1.2.   Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей

редакции:

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы составляет –

8887,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2012 году - 3631,6 тыс. рублей, из них: МБ - 3331,6 тыс. рублей; пр. ср. -300 тыс. рублей;

в 2013 году – 2589,7 тыс. рублей;

в 2014 году - 2666,5 тыс. рублей.

            1.3. Раздел 3. «Система программных мероприятий» дополнить пунктом 3.3 и

подпунктом 3.3.1.(прилагается).

        2.    Опубликовать настоящее   постановление   в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте   администрации www.adm-okha.ru.

        3.    Контроль  за исполнением   настоящего    постановления   возложить   на

заместителя   главы   муниципального  образования   городской    округ   «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам С.Н.Свиридову.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                         А.М.Шкрабалюк

Раздел 3. Система программных
мероприятий

Приложение к постановлению администрации муниципального
образования городской округ «Охинский» от 16.07.2014  №  462

 3.3. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЕГЭ
3.3.1 Расходы на сопровождение

программного обеспечения ЕГЭ и
расходы по приобретению
компьютерной техники для
проведения ЕГЭ

Управление
образования

- - 172,6 172,6

ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3.3. 0

 0  172,6МБ  172,6МБ

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ: 3631,6МБ
из них:

3331,6МБ
300,0
пр.ср.

2589,7МБ 2666,5МБ 8887,8МБ
из них:

8587,8МБ
300,0 пр.ср.

ИЗ НИХ:  УО - 2487,2

УО – 765,0

УО – 989,3

УО- 4241,5